p^o casu aut error extra ius scriptū est expressus
 in snia et presumit p ea nec obmissio appella/
 tōis purgat h viciū nullitatis vt in. c. i. de
 re iudi. et c. cū inter. eo. ti. l. h. expressim. ff. de
 appella. et l. n. c. qñ prouo. n̄ ē ne. h̄ intellige
 qñ solū erat expressa cā extra ius sec^o si cēt ex/
 pressa etiā alia nō extra ius l3 sit extra ius ac/
 cusatoris vel litigatoris tūc snia nō ē nulla
 ex h̄ capite. vt nō. vult Inno. in. c. in. pñtia. d.
 renun. et hoc cāu dicendū sicut qñ nulla ē cā
 expressa de quo dicit. Qñq; talis error extra
 rius n̄ est expressus h̄ als̄ otinet notoriā in/
 iusticiā et tunc adhuc puto sniaz eē nullā n̄
 presumit pro snia l3 infra decēniū non fuerit
 appellatū vt tenet Inno. in. c. fr̄nitatis. de fr̄
 gi. et v̄ bo. ter. fm̄ vnū intellectū. in. c. iter ce/
 tera. de re iudica. vbi lati^o dicit. Qñq; nō cō/
 tinet notoriā iniusticiā s̄ allegat error patēs
 ex actis et in h̄ sunt opi. nā Ep̄. in. l. i. c. de er/
 ro. cal. indistincte v̄ occludere sniaz nullaz et
 istum ipugnantē admittendū ad pbandum
 talē errorē qā snia iustificat ex actis et cū ea
 semp snia referat. facit. c. cuz ad sedē. de resti.
 spo. Inno. et hosti. hic post eū sentiūt oppositū
 dicit enī hic Inno. q si iudex dixit in snia p
 a. et b. fuit probatū nihilomin^o presumit pro
 snia l3 ex actis nihil appareat per illos pba/
 tū. ar. c. in pñtia. de renū. et de re iudica. cau/
 sam et ff. de re iudi. l. cum probat. nec obstat
 fm̄ hosti. si dicat errorē fuisse expressus i snia
 qā iste ē error extra ius litigatoris. et ideo i/
 putandū ē ei qui infra decēniū n̄ appellauit
 nec ob. c. n. de purga. vulga. qā fm̄ eū ibi no/
 toriū erat sniam nō tenere. tū qz reus fuerat
 odemnat^o per pbatōnē a iure improbatāz.
 tū qā fuit repertū publice strariū ei^o qd̄ vi/
 debat fuisse pbatū. ideo potuit snia retracta/
 ri de apel. so licitudinē s̄ si vero. et nō. bñ ca/
 sum illi^o. c. n. h̄ attende qā ipse Inno. sentit cō/
 trariū in. c. cū bertoldus. de re iudi. vbi dicit
 sniam retractandā etiā citra appellatōnē si
 iudex dicit pro a. et b. fuisse probatū vt p3 ex
 actis si postmodū ex inspectōne adoz nō re/
 perit probatū. h̄ ocordo q aut iudex nō retu/
 lit se ad acta h̄ simpliciter dicit pro a. et b. fuis/
 se probatū et pcedit dictū Inno. et hosti. hic a/
 retulit se ad acta puta dicens sic pro a. et b. fu/
 it probatum vt p3 ex actis et tunc procedat
 aliud dictū Inno. et sic in veritate loquit ibi
 et hoc sentit do. ante. hic et clari^o in. c. cuz ber/
 toldus de re iudi. et ad hāc distictōnē esset
 reducendū dictū Ep̄. in. d. l. et dictū do. de ro.
 decisi. cccxxiij. vbi dicit sniam nullam qñ
 error patet ex actis allegat dictū spau. de re
 iudi. pastoralis. i. cle. et archy. de sen. ex. roma/
 na. li. vi. et hanc reddo rōnem pro diuersita/
 te casu qñ enī exp̄sse retulit se ad acta tunc

clarissime p3 de errore iudicis qā videt exp̄s/
 sum in snia qñ stat ex actis ad que expresse
 se retulit vt patet in fili in. l. pe. c. de sen. que
 sine cer. quāti. et qd̄ nō. Inno. in. c. si. de libel.
 obl. g^o talis snia nulla sicut qñ iudex errauit
 in calculo in ipsa snia. vt d. l. i. c. d. erro. cal.
 et l. i. ff. que sen. si. ap. rescin. h̄ in alio cāu quā
 do expresse nō retulit se ad acta n̄ p3 necessa/
 rio de errore iudicis. forte enī aliquis isti te/
 stes dixerunt postmodū interrogati per iu/
 dicē viua voce. ar. c. cū iohānes. de si. stru. et
 licet p̄sumptio sit in strarium. tamē alia pre/
 sumptio que orit ex auctoritate iudicis et trā/
 situ in rem iudicatā ex taciturnitate ptis in/
 nō appellādo tanq̄ fortior elidit illam presū/
 ptionē min^o fortē et satis est q notorie et idu/
 bitanter nō cōstat de errore. Sentencia enīz
 facit ius inter partes. Lingenuū. ff. de sta. ho/
 mi. et c. cum inter. de re iudi. facit illud dictū
 Inno. in. d. c. in pñtia. de renū. et hec nō. qñq;
 nō allegat error patēs ex actis s̄ simpliciter
 allegat iniusticia et petit acta produci ad p/
 bationē v̄ aliter et tunc in dubio obstat isti
 exceptio rei iudi. d. c. cū inter. et. l. res. iudica/
 ta. ff. de re iudi. Sed dubiū est quid si de scō
 fuit admissus ad disputandū de iniusticia et
 constitit de ea tūc Inno. in. c. cum dilecta. d.
 Rp. et in. c. cū bertoldus. de re iudi. tenet iu/
 dicē debere illā sniaz retractare qz de qua re
 iudex agnouit. et. l. de qua re. ff. de iudi. et. c.
 sup. de eā poss. et pprie. iputandū ē parti non
 opponenti per p̄s exceptionē rei iudicate. et
 dicit singul. Inno. in. c. quia pleriq; de imu.
 eccle. q si pars pro qua lata ē illa snia fatef
 illā iniustā debz illa retractari. ar. auc. h̄ iaz
 necesse. c. de dona. ante nup. Et in strariū
 facit qd̄ nō. glo. i. cle. si appellatōnē. de apel.
 nō enī p̄nt partes renunciare huic trāsitu
 in re iudicatā et dare iurisdictionē iudici ad
 que Do. an. hic ocordat q aut de iniusticia
 fuit disputatū corā iudice qui si poterat adi/
 ri nisi remedio appellatōnis. et pcedit h̄ vlti/
 mum nisi prius ille p̄nunciauerit se iudicēz
 aut isti scienter et volētes progauerūt iurisd/
 dictionē illi^o. aut fuit adum corā iudice qui
 poterat adiri per viam querele et pcedet pri/
 muz dictū. et satis mihi placet quia presūm/
 ptio p̄me sentēcie ofundit per secūdā. nec cre/
 do Inno. aliter sensisse et h̄ quo ad p̄mū mē/
 b̄rum s̄distictōis. 2^o. vero membro quā
 do impugnaf snia ex defectu p̄cessus aduer/
 te enī quinq; opi. p̄ncipales reperio p̄ma Jo/
 quā v̄ glo. hic sequi vt nunq; presumat pro
 processu h̄ oportet probari per l̄tima docum̄
 ta vt hic. hanc videt tenere etiā spec. in. ti. de
 sen. prola. et iusta. d. h̄ pone publicat. 2^o. est
 opi. Inno. hic et in adoi. quaz refert hic glo.

ut si fuit lata extra partem et non appellante in
fra decennium presumat pro processu et negan-
ti incumbit onus probandi et cum hac opi. vñ tra-
sire Jo. an. hic et hanc opinionem repetit Inno.
in. c. cum in iure. de offi. dele. licet non multum fir-
met pedes sentit enim aliam. vñ ibi. **T**er-
cia opi. e. hosti. in. c. cum inter. de re iudi. qua re-
citat Jo. an. ibi et cum ea simpliciter transit vi-
stinguens an sentia sic lata de recenti et non pre-
sumit pro processu an de antiquo et presumi-
tur et dicit factum antiquum quo ad hoc fm ho-
sti. si lapsus e. biennium. ar. c. ex rone. de appel.
Quarta est opi. copost. in. c. bone. de elect.
qua recitat Jo. cal. ut non appellas ampli. non
audiat volens suam infirmare ex ordine qua
non appellando confirmavit iudicium. l. si. de
sen. que sine certa quanti. h. qz difficillimum est
oia ada recedere id hac reprobavit Cal. pro
nem h. glo. in fi. qz taciturnitas partis non va-
lidat sentiam nullam. l. si expressus. ff. de appell. pos-
set tamen saluari fm eum in facto antiquo licet
sup hoc non sit ius expressus. et de facto antiquum
ante tempus biennii quod datur ad psequendam ee
finiendam appellationem dicto. c. ex rone. aut te-
pus xxi. annorum. arg. c. cum venerabilis. de ex-
cept. als relinquendum est arbitrio iudicis ob-
missio g. appellationis solum transfundit onus
probandi defectum in opponentem fm eum. **Q**u-
inta e. opinio sup dicti Inno. qua posuit i
c. bone. de elect. et sentit in dicto. c. cum in iure. et
hoc antequam fecisset additionem ut simpliciter vi-
stinguat an transierit in re iudicata p la-
psum decennium an non ut in p. casu presumat
pro processu. **2.** non hac opi. expresse et spe. l.
ti. de proba. si. h. sequit. et in ti. de sen. prola. s.
ut aut h. et non. vbi latius et clari. loquitur qz i
alio loco superius al. hanc opinionem ut non vi-
stinguat an sit lata extra partem vel abntem
tenent vñ de rota. deci. c. lxxxvii. cum limita-
tione tñ ut procedat qñ est lata in partem vel
abntem vñ otumacem. secus dicitur qñ e. lata
in presumpum vel fidum otumacem et tunc non p-
sumat. rō diversitatis est quia vera otuma-
cia abntis supplet dei et iudicis presentia. d.
do. et otu. veritatis. de arbi. c. n. li. vi. c. d. iu-
di. l. pperandum Do. anto. simplr sequit pcece-
dentem opinionem Inno. ut etiam prolata in absen-
tem otumaciter presumat. et pro hac opi. dicit
esse casum in. c. bone. el. p. de elect. Nec ob. si vi-
catur qz ibi erat notorium qz tex. ibi assignat
duas rones differentes et ideo sufficit alte-
ram adesse insti. de nup. s. affinitatis. et qz h.
presumptio orit ex auctoritate rei iudicate qz
ita avest qñ e. lata in otumacem sicut qñ in p-
sentem ut in. c. sicut de re iudi. et h. dicit tenendum
de rigore satis mihi plz illa opinio. s. de eqtate
soluendo et accordando opiniones diceret sic qz a